- ; ﬁ_. -

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° Dipartimento - 2° Distretto - Viabilita
]}IIITL'['ERM]NAEJ#E)HE \ﬂ Eﬂ . .Del B I} Q.53 ! 2ol f
OGGETTO: Approvazione lettera di invito per il eotlimo a[}[}ulml dei “*Lavori di
manutenzione ‘raceolta acque ¢-messa in sicurezza delle 55.PP. 162/} -
Circumvyallazione Acquedolel — 5. A, Caleineri™.

IL MRIGENTE

PREMESSD che, ai sensi della L.E. n. 9 del 06.03,86, art. 13, punto 3, la Provincia
Begionale deve provvedere all’organizzazione del territorio con la
costruzione e manutenzione delle strade;

VISTO il progetto redatto dai tecnici del 4° Dipartimento — 2° Distretto - Viabilitd,
concernente 1 lavor specificati in oggetto, per 'importo complessivo di €
167.000,00 di cui € 129.980,00 per lavori a base d’asta, € 4.020.00 per
oneri della sicurezza ¢ € 33.000,00 per somme a disposizione approvato in
linea tecnica dal Dirigente dello stesso Ufficio Dirigenzale ai sensi del
comma | dell’art. 7/his della Legge 109/94 coordinata con le norme della
L.R. n. 72002 e 7/2003;

VISTA la Determinazione Presidenziale n® 64 del 28022011 che autorieza il
ricorsa al cottimo appalto;

VISTA la Legge 10934 Art, 24/bis coordinata con la LE. 72002 ¢ LR, 772003
- che stabilisce e procedure di affidamento cottime;

VISTA - la lettera di invito per il cottimo appalte dei “Lavori di manutenzione
raccolta acque ¢ messa in  sicurezza  delle SS.PP. 102/Q -
Cirenmyallazione Acquedolei — 5.P.A. Caleineri™. -

VISTO il D, Logvo n. 262000 nonché la LR n® 3002000,
DETERMINA
UTILIZZARE la somma complessiva di € 185.000,00 con i {ondi derivanti dal ricavato

dei ribassi d'asta previst al cap. 7727 con denominazione “Manutenziene
Straordinaria ed ammodernamento defle 55 PP. delle strade agricole, delle
ex trazzers & delle vie rurali danpeggiate anche da eventi calamitosi
(avanzo amministrazione) — Bilancio 2010 per € 81,321.64 & guanto ad €
73.568,26 dal pluriennale 2010-2012 comp, 2011 giusto HAPESne assumnto
con Determina Divigenziale n® 251 del 30712720110,




APFROVARE ——lo-schema della lettera-di- invito-contenente e modalitd di- partecipazione
' alla relativa gara informale;

ESPERIRE la gara informale invitande le ditte in possesso-dei tequisiti prescritti per le
gare dllmpnrm fino a 150,000 Eyre; :
STABILIRE ¢he con successivo provvedimento 81 procedera a]l*aggiudfcazian—e
delinitiva.
IL DIRIGENTE
HE: LLBE-e BT R C vl i KRy : IJ:L[.{ E SmﬁTl .PII\TD

“¥isto di regolarita contabile W/

attestante la copertura finanziaria®

Fépartiziona Firanziads . LT i
@ﬁﬂﬁﬁﬂﬂa

[ e M5 pep oTLTa e
.:iaga.i:.g,m_{f__‘_. o m@




